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2.7 Olfen  
 
Entwicklung Kinderzahlen: 
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Mit der Planung für das Kindergartenjahr 2014/15 können voraussichtlich folgende 
Versorgungsquoten erreicht werden: 
 

31,44%

Vorjahres-

wert

108,75%

84,21%

17,95%

3- bis 6jährige (*vor 02.11.11)

2jährige zum Stichtag 01.11.14 (*02.11.11 - 

01.11.12)

97,92%

89,58%

1jährige (*02.11.12 - 01.11.13)

Kinder unter drei Jahren gesamt 38,89%

 

104,67%

Ortsteil 

Olfen

Ortsteil 

Vinnum

Olfen 

gesamt

22,41%

200,00%

39,17%

0,00%

41,67%

25,66%

93,13%125,00%

 
 
 
 
Zum Stand 03.03.2014 wurden folgende Anmeldequoten von den Tageseinrichtungen für 
Kinder übermittelt: 
 

1jährige (*02.11.12 - 01.11.13) 20,69%

2jährige zum Stichtag 01.11.14 (*02.11.11 - 

01.11.12) 88,75%

Kinder unter drei Jahren gesamt 37,08%

3- bis 6jährige (*vor 02.11.11) 104,28%

 Olfen gesamt

 
 
 


